Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя школа № 32

имени В.В. Терешковой»

(средняя школа № 32)

Форма

по ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

21665962

Номер

документа

Дата

составления

01-07 / 46 2.04.2018

      ПРИКАЗ

О внесении изменений в учебный

календарный график на 2017-2018

уч.год

На основании письма Департамента образования мэрии г.Ярославля

от 30.03.2018 года № 01-18/2258:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учебный календарный график

на 2017-2018 уч.год:

30.04.2018 года считать не учебным днем.

Окончанием учебного года считать для 1-8 классов

31.05.2018 года.

Летние каникулы с 1.06.2018 по 31.08.2018

2.  Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.